ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 10 tháng 03 năm 2016
THƯ MỜI
   Kính gửi: Đại diện Ban giám hiệu, Chủ tịch công đoàn

  Các trường Mầm non và Phổ thông Quận 10.

Thực hiện kế hoạch số 101/PGDĐT-CĐGD về kế hoạch liên tịch tổ chức Hội thao truyền thống ngành GDĐT quận 10 năm học 2015 - 2016.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời Quý Ông, Bà đến tham dự Lễ khai mạc Hội thao truyền thống Ngành Giáo dục và Đào tạo quận 10:
 * Thời gian:   Lúc 7g30 Chủ nhật ngày 13/03/2016.

       * Địa điểm : Trường Tiêu học Võ Trường Toản, số 354/74 Lý Thường Kiệt, phường 14, quận 10.
Rất hân hạnh được đón tiếp./.
Nơi nhận :

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

- Lưu VT

(đã ký)

   Nguyễn Thành Văn
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 07 tháng 03 năm 2016
THƯ MỜI
Kính gửi: Ô. Hàng Huỳnh Anh Thiện
                       Giáo viên trường TH Lê Thị Riêng.

Thực hiện kế hoạch số 101/PGDĐT-CĐGD về kế hoạch liên tịch tổ chức Hội thao truyền thống ngành GDĐT quận 10 năm học 2015-2016.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời Ông đến tham dự:
 * Thời gian:   Lúc 15gh00 ngày 09/03/2016 (Thứ tư ).

 * Nội dung: Họp BTC Hội thao truyền thống Ngành GDĐT Q.10
       * Địa điểm : Trường Tiêu học Võ Trường Toản, số 354/74 Lý Thường Kiệt, phường 14, quận 10.
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
Nơi nhận :

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

- Lưu VT

   Nguyễn Thành Văn
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 07 tháng 03 năm 2016
THƯ MỜI
Kính gửi: Bà Trần Thị Thanh Thủy
          Phó trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện kế hoạch số 101/PGDĐT-CĐGD về kế hoạch liên tịch tổ chức Hội thao truyền thống ngành GDĐT quận 10 năm học 2015-2016.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời Bà đến tham dự:
 * Thời gian:   Lúc 15gh00 ngày 09/03/2016 (Thứ tư ).

 * Nội dung: Họp BTC Hội thao truyền thống Ngành GDĐT Q.10
       * Địa điểm : Trường Tiêu học Võ Trường Toản, số 354/74 Lý Thường Kiệt, phường 14, quận 10.
Rất hân hạnh được đón tiếp./.
Nơi nhận :

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

- Lưu VT

   Nguyễn Thành Văn
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 07 tháng 12 năm 2015
THƯ MỜI
Kính gửi : Đại diện Ban Giám đốc
                  Trung tâm thể dục thể thao – Quận 10

Thực hiện văn bản 3789/ GDĐT-HSSV  ngày 25 tháng 11 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về  tổ chức vòng chung kết Festival Bơi lội học sinh thành phố Hồ Chí Minh lần thứ VIII năm học 2015-2016;

           Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời Ông đến tham dự:

Thời gian, địa điểm:
1. Thời gian: 15  g 00, ngày 11 tháng 12 năm 2015.
2. Địa điểm: Phòng 21 – TTHC – UBND Q.10
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận :

KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

   Nguyễn Thành Văn
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 03 tháng 11 năm 2015
THƯ MỜI
Kính gửi : Ông Đinh Minh Tuấn
          Giáo viên trường TH Hồ Thị Kỷ

Thực hiện kế hoạch Giải cúp luân lưu Bóng chuyền truyền thống Ngành Giáo dục và Đào tạo. Chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11. Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời Ông đến tham dự:

- Thời gian: 7g00 thứ Bảy 07 tháng 11 năm 2015.
- Địa điểm: Trường THCS Lê Anh Xuân, hẻm 762 số 40 Hồng Bàng, Phường 1, Q.11

- Nội dung: Thi đấu giải cúp luân lưu Bóng chuyền truyền thống Ngành chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

   Nguyễn Thành Văn
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 19 tháng 10 năm 2015
THƯ MỜI
Kính gửi : Ông Nguyễn Lê Quang Vinh
         Phó Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Tri  Phương

Thực hiện công văn số 3330/GDĐT-TrH ngày 15/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tham dự đóng góp ý kiến sửa đổi  thông tư số 08/TT ngày 21/3/1988 của Bộ GDĐT.  Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời Ông đến tham dự:

- Thời gian: 14g00 ngày 22/10/2015 (thứ năm)
- Địa điểm: Hội trường 3.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn
· Lưu ý:  Đại biểu tham dự nghiên cứu Thông tư số 08/TT ngày 21/3/1988 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn khen thưởng và thi hành kỷ luật học sinh các trường phổ thông.

· Chuẩn bị nội dung đóng góp ý kiến để trình bày trong cuộc họp.
· Mang theo Thông tư số 08/TT ngày 21/3/1988 của Bộ Giáo dục và Đào tạo khi dự họp.
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 17 tháng 8 năm 2015
THƯ MỜI
Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

Thực hiện công văn số 2539 /GDĐT- TrH ngày 15/8/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tập huấn cho chuyên viên, giáo viên bộ môn Sinh cấp THCS. Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời đến tham dự:

- Nội dung: Bồi dưỡng phương pháp giảng dạy bài tập di truyền;
- Thời gian: Ngày 24, 25 tháng 8 năm 2015, Sáng: 08 giờ 00 (11g30, chiều: 13g30 ( 16g30;
- Địa điểm:  Hội trường lầu 3 dãy F Trường THPT Marie Curie, số 159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường 7, quận 3;
- Thành phần: Tổ trưởng bộ môn, nhóm trưởng khối 9.
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn
Lưu ý: Mẫu thực hiện bằng Excel
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	DIỆN THOẠI
	EMAIL

NGƯỜI LẬP BẢNG

HIỆU TRƯỞNG
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 17 tháng 8 năm 2015
THƯ MỜI
Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

Thực hiện công văn số 2539 /GDĐT- TrH ngày 15/8/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tập huấn cho chuyên viên, giáo viên bộ môn Sinh cấp THCS. Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời đến tham dự:

- Nội dung: Tập huấn xây dựng chuyên đề dạy học;
- Thời gian: Ngày 27, 28 tháng 8 năm 2015, Sáng: 08 giờ 00 (11g30, chiều: 13g30 ( 16g30;
- Địa điểm:  Hội trường lầu 3 dãy F Trường THPT Marie Curie, số 159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường 7, quận 3;
- Thành phần: Tổ trưởng bộ môn hoặc Nhóm trưởng khối 6 và 01 giáo viên dạy khối 6.
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ. Nhớ mang theo Laptop và sách giáo khoa lớp 6.
Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn
Lưu ý: Mẫu thực hiện bằng Excel. Gửi d/s về Tổ CM – THCS Phòng GDĐT Q.10, Email: thcs.pgdq10@hcm.edu.vn,  ngày 20/8/2015
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	DIỆN THOẠI
	EMAIL

NGƯỜI LẬP BẢNG

HIỆU TRƯỞNG

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 01 tháng 6 năm 2015
THƯ MỜI
Kính gửi : Bà Đỗ Thị Bạch Phượng

                     Phó Hiệu trưởng THCS Lạc Hồng

Thực hiện công văn số 116 /GDĐT- KTKĐCLGD ngày 26/5/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về họp Ban lãnh đạo Hội đồng coi thi tuyển sinh vào lớp 10 năm 2015. Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời Bà đến tham dự:

- Thời gian: 08 giờ 00, thứ sáu, ngày 05/6/2015.

- Địa điểm:  Hội trường Trường THPT Trần Đại Nghĩa, số 20 Lý Tự Trọng, Quận I.

Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn
Lưu ý: Ban lãnh đạo Hội đồng coi thi họp với Ban chỉ đạo quận vào lúc 14g00 ngày 05/6/2015,  tại Phòng số 01- TTHC- UBND Quận 10.
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 23 tháng 3 năm 2015
THƯ MỜI
Kính gửi : Ô. Nguyễn Khoa Khanh

       Hiệu trưởng Trường THCS Cách Mạng Tháng tám

Phòng  Giáo dục và Đào tạo, Kính mời toàn thể Ban giám hiệu dự họp về công tác kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2014 - 2015:

        - Vào lúc : 9g30 ngày thứ năm 26 tháng 3 năm 2015

- Địa điểm : P.21 – TTHC – UBND Quận 10,  474 đường 3/2, Phường 14, Quận 10.
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 27 tháng 10 năm 2014
THƯ MỜI
Kính gửi : Đại diện Ban An Toàn giao Thông

                                Quận 10

Thực hiện công văn số 3724/ GDĐT- HSSV  ngày 22/10/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Về  phối hợp tổ chức Lễ hưởng ứng “ Tháng quốc tế đi bộ đến trường” , Phòng GDĐT kính mời tham dự họp Ban tổ chức :

        - Vào lúc : 8g00 ngày thứ năm 30 tháng 10 năm 2014;

- Địa điểm : Trường THCS Nguyễn Văn Tố:
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 21 tháng 11 năm 2014
THƯ MỜI
Kính gửi : Ông Long Gia Khánh

Giáo viên - Trường THCS Nguyễn Tri Phương

Thực hiện công văn số 4120 / GDĐT- TrH ngày 18 /11 / 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về tập huấn Bơi an toàn cho giáo viên tiểu học, trung học cơ sở:
Nội dung:
- Kiến thức an toàn dưới nước
- Phương pháp dạy bơi an toàn cho trẻ em
- Các phương pháp cứu đuối và sơ cấp cứu người bị nạn
Thời gian: 08h00 ngày 28, 29/11/2014.
Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ - Số 55/8A, Lâm Văn Bền, Phường Tân Kiểng, Quận 7.
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 21 tháng 11 năm 2014
THƯ MỜI
Kính gửi : Ông Lê Văn Ngọc

  Giáo viên - Trường TH Hoàng Diệu

Thực hiện công văn số 4120 / GDĐT- TrH ngày 18 /11 / 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về tập huấn Bơi an toàn cho giáo viên tiểu học, trung học cơ sở:
Nội dung:
- Kiến thức an toàn dưới nước
- Phương pháp dạy bơi an toàn cho trẻ em
- Các phương pháp cứu đuối và sơ cấp cứu người bị nạn
Thời gian: 08h00 ngày 28, 29/11/2014.
Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ - Số 55/8A, Lâm Văn Bền, Phường Tân Kiểng, Quận 7.
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 08 tháng 9 năm 2014
THƯ MỜI
Kính gửi : Ông Nguyễn Tấn Đức

Hiệu trưởng – Trường TH Hoàng Diệu

Thực hiện công văn số 224/TM- GDĐT – VP ngày 05/9/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về dự Hội nghị sơ kết đề án Bóng đá học đường dành cho học sinh tiểu học Thành phố Hồ Chí Minh và Ký kết đề án bóng đá học đường dành cho học sinh tiểu học Thành phố Hồ Chí Minh 2014 – 2018 :

        - Vào lúc : 8g00 ngày thứ năm 11 tháng 9 năm 2014;

- Địa điểm : Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo, số 68 Lê Thánh Tôn phường Bến Nghé, quận 1, TP.HCM;

- Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Hiếu, Phó giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 14 tháng 8 năm 2014
THƯ MỜI
Kính gửi : Lãnh đạo, Chuyên viên – Phòng GDĐT

Tổ chuyên môn THCS – Phòng GDĐT Trân trọng kính mời Lãnh đạo, chuyên viên

Phòng GDĐT đến dự Lễ tổng kết năm học 2013 - 2014 cấp THCS:

-    Vào lúc : 17g00 ngày thứ hai 18/8/2014;

-   Địa điểm : Trường THPT Sương Nguyệt Anh
Rất hân hạnh được đón tiếp.
Nơi nhận :

TỔ CHUYÊN MÔN
- Như trên

- Lưu VT

Đặng Đình Học
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 14 tháng 8 năm 2014
THƯ MỜI
Kính gửi : Ông Nguyễn Nhã Tưởng

Trưởng phòng Nghiệp vụ trung tâm TDTT – Quận 10

Tổ chuyên môn THCS – Phòng GDĐT Trân trọng kính mời Ông

đến dự Lễ tổng kết năm học 2013 - 2014 cấp THCS:

-    Vào lúc : 17g00 ngày thứ hai 18/8/2014;

-   Địa điểm : Trường THPT Sương Nguyệt Anh
Rất hân hạnh được đón tiếp.

Nơi nhận :

TỔ CHUYÊN MÔN
- Như trên

- Lưu VT

Đặng Đình Học
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 21 tháng 02 năm 2014
THƯ MỜI

Kính gửi : Bà. Trương Thị Bích Hà
Giáo viên – Trường THCS CMT8
Tham dự họp triển khai chuyên môn các bộ môn HK 2 năm học 2013-2014;

-   Vào lúc : 09g30, ngày thứ sáu 28 /02 / 2014.

· Địa điểm : Trường THPT Marie Curie 159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 3.

Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT

Nguyễn Thành Văn
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 21 tháng 02 năm 2014
THƯ MỜI

Kính gửi : Ô. Trần Trung Hiếu

Giáo viên - THCS Hoàng Văn Thụ
Tham dự họp triển khai chuyên môn các bộ môn HK 2 năm học 2013-2014;
- Vào lúc : 14g 00, ngày thứ ba  25 /02 / 2014.

- Địa điểm : Trường THPT Lê Quí Đôn 110 Nguyễn T Minh Khai, Q. 3.
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT

Nguyễn Thành Văn

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 28 tháng 01 năm 2013
THƯ MỜI

Kính gửi : Ô. Trần Chí Sinh- GV -TH Nguyễn Chí Thanh

Tham dự lễ phát động Hội thi Nét Vẽ Xanh lần thứ 16 năm 2013
- Vào lúc : 08g 00, ngày thứ tư  30 /01 / 2013.

- Địa điểm : Hội trường Thư viện khoa học tổng hợp Thành phố Hồ Chí Minh(lầu 2), số 8B Nguyễn Trung Trực, phường Bến Nghé, Q.1.

Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên
- Lưu VT

Phan Văn Đồng

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quận 10, ngày 28 tháng 01 năm 2013
THƯ MỜI

Kính gửi : Bà Lê Thị Minh Nguyệt – CV- Phòng GD&ĐT

Tham dự lễ phát động Hội thi Nét Vẽ Xanh lần thứ 16 năm 2013
- Vào lúc : 08g 00, ngày thứ tư  30 /01 / 2013.

- Địa điểm : Hội trường Thư viện khoa học tổng hợp Thành phố Hồ Chí Minh(lầu 2), số 8B Nguyễn Trung Trực, phường Bến Nghé, Q.1.

Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận :

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên
- Lưu VT

Phan Văn Đồng